
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 19.01.2022                                 с. Павлово                                            № 9 

О признании утратившим силу постановления администрации Павловско-

го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 21.06.2016 

№ 57 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, в те-

чении двух лет после увольнения с которых, граждане имеют право заме-

щать должности в коммерческих и некоммерческих организациях с согла-

сия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муни-

ципальных служащих и урегулированию конфликта интересов админи-

страции Павловского сельсовета Венгеровского района Новосибирской 

области, а также обязаны при заключении трудовых договоров и (или) 

гражданско-правовых договоров, сообщать представителю нанимателя 

(работодателя) сведения о последнем месте своей службы ». 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

администрация Павловского сельсовета Венгеровского района Новосибирской 

области. 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу: 

1.1. Постановление администрации Павловского сельсовета Венгеров-

ского района Новосибирской области от 21.06.2016 № 57 «Об 

утверждении перечня должностей муниципальной службы, в тече-

нии двух лет после увольнения с которых, граждане имеют право 

замещать должности в коммерческих и некоммерческих организа-

циях с согласия комиссии по соблюдению требований к служебно-

му поведению муниципальных служащих и урегулированию кон-

фликта интересов администрации Павловского сельсовета Венге-

ровского района Новосибирской области, а также обязаны при за-

ключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых дого-

воров, сообщать представителю нанимателя (работодателя) сведе-

ния о последнем месте своей службы ». 

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании 

«Вестник Павловского сельсовета Венгеровского района Новосибирской обла-

сти» и разместить на официальном сайте администрации Павловского сельсо-

вета Венгеровского района Новосибирской области в сети «Интернет». 

 

Глава Павловского сельсовета        ____________           /Е.Б.Чернякина/ 

 


